
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 8 de janeiro de 2015 Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12559D473497EF21AD821075BBEE338F



quinta-feira, 8 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Avisos de Licitação. Pregão Presencial nº 001 a 003, 005 e 006/2015

• Aviso de Chamada Publica Nº 001/2015

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12559D473497EF21AD821075BBEE338F



quinta-feira, 8 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

                      ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 
CPL – Comissão Permanente de Licitação 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2015 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2015 

 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que 
realizara licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2015, no dia 16 de 
janeiro de 2015 às 09h. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
fornecimento de combustíveis (gasolina, óleo diesel, óleo diesel S10), para 
atender às necessidades das Secretarias Municipais, durante o exercício de 
2015, na sala de reuniões da CPL, situada à Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – 
Centro – Teodoro Sampaio-Ba, CEP. 44.280-000, telefone (075) 3237-2137, R 
– 24. EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h00min 
às 14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 06 janeiro de 2015. 
Mediante pagamento prévio do DAM no valor de R$ 200,00 (DUZENTOS 
REAIS), no Setor de Tributos - Teodoro Sampaio, 06 de janeiro de 2015.  

 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro Oficial 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ACF049DC2187BB23B19A980030B9285

quinta-feira, 8 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 8 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2015 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2015 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que 
realizara licitação na modalidade Pregão Presencial nº 002/2015, no dia 16 de 
janeiro de 2015 às 14h30m. Objeto: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de refeições para atender às necessidades das Secretarias 
Municipais: da Administração e Finanças, Saúde, Educação, Desenvolvimento 
Social, Desenvolvimento Agrícola, Econômico e Meio Ambiente e Infraestrutura 
e Serviços Públicos, na sala de reuniões da CPL, situada à Av. Dr. Otavio de 
Araújo, 44 – Centro – Teodoro Sampaio-Ba, CEP. 44.280-000, telefone (075) 
3237-2137, R – 24. EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, 
das 08h00min às 14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 07 
janeiro de 2015, mediante pagamento prévio do DAM no valor de R$ 50,00 
(CINQUENTA REAIS), no Setor de Tributos. Teodoro Sampaio, 06 de janeiro 
de 2015.  

 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro Oficial 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ACF049DC2187BB23B19A980030B9285

quinta-feira, 8 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 8 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                      ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 
CPL – Comissão Permanente de Licitação 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2015 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2015 

 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que 
realizara licitação na modalidade Pregão Presencial nº 003/2015, no dia 19 de 
janeiro de 2015 às 09h. Objeto: Contratação de prestação de serviços de 
locação ônibus/veículos com motorista para realizar serviços de transporte 
escolar dos discentes da zona rural da rede publica municipal de ensino e rede 
estadual de ensino (ensino médio), durante o exercício de 2015, na sala de 
reuniões da CPL, situada à Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro – Teodoro 
Sampaio-Ba. CEP. 44.280-000, telefone (075) 3237-2137, R – 24. 
EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h00min às 
14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 07 de janeiro de 2015, 
mediante pagamento prévio do DAM no valor de R$. 200,00 (DUZENTOS 
REAIS), no Setor de Tributos - Teodoro Sampaio, 06 de janeiro de 2015.  

 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro Oficial 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ACF049DC2187BB23B19A980030B9285

quinta-feira, 8 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 8 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                     ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 
CPL – Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2015 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2015 

 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que 
realizara licitação na modalidade Pregão Presencial nº 005/2015, no dia 21 de 
janeiro de 2015 às 09h. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
Aquisição de gêneros alimentícios para manutenção do Programa Nacional de 
Alimentação Escolar – PNAE no Município de Teodoro Sampaio – BA, durante 
o exercício de 2015, na sala de reuniões da CPL, situada à Av. Dr. Otavio de 
Araújo, 44 – Centro – Teodoro Sampaio-Ba. CEP. 44.280-000, telefone (075) 
3237-2137, R – 24. EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, 
das 08h00min às 14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 07 de 
janeiro de 2015, mediante pagamento prévio do DAM no valor de R$. 200,00 
(DUZENTOS REAIS), no Setor de Tributos - Teodoro Sampaio, 06 de janeiro 
de 2015.  

 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro Oficial 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ACF049DC2187BB23B19A980030B9285

quinta-feira, 8 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 8 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2015 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2015 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que 
realizara licitação na modalidade Pregão Presencial nº 006/2015, no dia 23 de 
janeiro de 2015 às 09h. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
locação de veículo para atender às necessidades das Secretarias Municipais 
de Administração e Finanças, Saúde,  Educação e Cultura, Assistência Social, 
Desenvolvimento Agrícola, Econ. e Meio Ambiente, Esporte Turismo e Lazer e 
Infra Estrutura e Serviços Públicos desta municipalidade, na sala de reuniões 
da CPL na Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro – Teodoro Sampaio-Ba, CEP. 
44.280-000, telefone (075) 3237-2137, R – 24. EDITAL/ESCLARECIMENTOS: 
No endereço acima citado, das 08h00min às 14h00min. No endereço acima 
citado, das 08h00min às 14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 
07 janeiro de 2015, mediante pagamento prévio do DAM no valor de R$ 100,00 
(CEM REAIS), no Setor de Tributos. Teodoro Sampaio, 06 de janeiro de 2015.  

 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro Oficial 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ACF049DC2187BB23B19A980030B9285

quinta-feira, 8 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 8 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 

 

 

AVISO DE CHAMADA PUBLICA Nº 001/2015 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizara a 
chamada Publica nº 001/2014, no dia 28 de janeiro de 2015 ás 15h00 min. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO 
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL 
DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PANAE, durante o exercício de 2015, na sala de reuniões 
da CPL, Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro – Teodoro Sampaio-Ba. CEP. 44.280.000, 
tele fax (075) 3237-2137, R – 24. EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima 
citado, das 08h00min ás 14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 09 
janeiro de 2015. Teodoro Sampaio, 08 de janeiro de 2015. Joseval Silva de Argolo 
Azevedo- Pregoeiro Oficial. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12559D473497EF21AD821075BBEE338F


		2015-01-08T14:23:08-0300




